[image: ]                                   [image: ]             [image: ][image: ][image: ]

EDITAL Nº 047/2025-PPG/DPS
ANEXO I – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

	IDENTIFICAÇÃO

	Nome do(a) candidato(a):

	[bookmark: bookmark=id.1fcfu0h8b0f8]Documento de identificação nº:
	Tipo:
	CPF nº:

	Sexo:   (  ) Masculino    (  ) Feminino
	Estado civil:
	Data de nascimento:

	FORMAÇÃO ACADÊMICA

	a) Curso de graduação:

	Instituição:

	Data da colação de grau:

	b) Curso de pós-graduação, nível mestrado:

	Instituição:

	Data da conclusão:

	c) Curso de pós-graduação, nível doutorado (se possuir):

	Instituição:

	Data da conclusão:

	ENDEREÇO

	Logradouro:

	Número:
	Complemento:

	Bairro:
	CEP:

	Cidade:
	UF:

	Telefone celular:
	E-mail:

	MODALIDADE DA BOLSA

	Informe, por ordem de preferência (1 e 2), a modalidade da vaga que pretende concorrer:

	AGENTE DE EFICIÊNCIA PRODUTIVA

	AGENTE DE IMPLEMENTAÇÃO TECNOLÓGICA

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO, para os devidos fins, estar ciente e de acordo com todas as normas estabelecidas no Edital nº. 047/2025-PPG/DPS para esta seleção de bolsista.

Maringá/PR., ____ de _______ de 2025.

___________________________________________
Assinatura eletrônica do(a) candidato(a)

Av. Colombo, 5790 – Bloco B09, sala 04 – CEP 87020-900 – Fone (44) 3011-3861
Site: http://www.nit.uem.br – E-mail: nit@uem.br
MARINGÁ – PARANÁ – BRASIL
edital_047-2025-dps | Pág. 1/2
image1.png
\

ARAUCARIA

CIENCIA TECNOLOGIAE INOVAGAO PARA O PARANA

SEBRAE

PARANA ¥

GoVERNO DO EsTADG
SECRETARIA DA CIENCIA,
TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR
SECRETARIA DA INOVACAO
MODERNIZAGAO E
TRANSFORMAGAO DIGITAL

image2.png

image3.png
Nicleo de Inovacao Tecnoldgica da Universidade Estadual de Maringa

image4.png

image5.png

image6.png